6. *Franciscus Żółciński.*

Pago Włostów in Palatinatu Sandomiriensi 1807. natus, studiorum rudimenta didicit privatim. Anno 1818. Lyceo, quod Kielciis floret, traditus, primæ classi adscriptus est. Septem annorum spatio semel præmio, quater laudibus Præceptores ornare. Bienni cursu in suprema classe absoluto, scholam hanc relinquit, in Universitate literaria *Theologiæ* operam daturus.

7. *Antonius Krauss.*

Anno 1807. in Palatinatus Cracoviensis pago Stroynow natus. Primis literarum elementis, tum domi, tum Cracoviæ in scholis privatis imbutus est. Deinde scholæ, quæ in Silesiæ oppido Gnadenfeld viget, traditus, ibique duos annos cum dimidio moratus, anno 1820. inter-

cives ordinis III. Lycei Kielcensis receptus est. Per annos quinque ita literis incumbere, ut bis præmio, bis laude publica ornaretur. Nunc in Universitate Literaria *Artibus liberalibus* navare operam sibi proposuit.

8. *Josephus Lasocki.*

Pago Zaborze in Palatinatu Cracoviensi natus anno 1807. Principia literarum a Præceptoribus domesticis postquam acceperat, anno 1818. in Lyceum nostrum se contulit, classis I. civis factus. Septem intra annos, bis laude publica ornatus est. Bienni cursu in sexta classe, ut præscriptum est, peracto, de maturitate ad studia academica explorandum se dat, *Physicis*. operam navaturus.

9. *Joannes Złowodzki.*

Natus est anno 1804. in Palatinatu Cracoviensi pago Xiążnice wielkie. Anno 1816. scholæ Kielcensi traditus, civibus primi ordinis adnumeratus fuit. Dum apud nos morabatur, ter publice laudatus est. In suprema classe legitimo cursu confecto, in Universitatem literariam, *Theologicæ atque Philosophiæ* sese consecraturus, abit.

10. *Joannes Nielepiec.*

Viginti annos natus pagum Sędziszów in Palatinatu Cracoviensi patriam habuit. Quum decimum ætatis annum ageret, Lyceo Kielcensi Rector et Professores receperet. Ibi a prima usque ad sextam classem studiis operam navabat, semel præmio, ter laude in tentaminibus publicis decoratus. Nunc de maturitate academica explorandum se dedit, eo consilio, ut in Universitate literaria *Medicinæ* se traderet.

11. *Vladislaus Lopatecki.*

1804. natus in Palatinatu Sandomiriensis pago Sulborowice. Principiis literarum rudimentis domi acceptis, frequentavit duos per annos scho-

scholam, quæ Petricoviæ floret; laude publica ornatus contulit se in Gymnasium Radomiense, ubi quinque inter annos, semel præmio, bis laudibus publicis decoratus, a secunda usque ad sextam classem promotus fuit. Denique civibus Lycei Kielcensis ordinis supremi adscriptus, de maturitate explorandum se dat, studio *administrandæ Rei publicæ* operam daturus.

*II. Annuo cursu absoluto, admissi consensu
Supremi Consilii Rerum Sacrarum et
Institutionis Publicæ.*

12. Alexander Wielogiewski.

Anno 1806. pago Nadzów in Palatinatu Cracoviensi natus. Septimo ætatis anno Cracoviam delatus, ibique, in derante doctissimo Sołtykiewicz, prima studiorum elementa privatim didicit. Tribus annis elapsis, Lycei nostri civis factus, usque ad supremam classem literis operam navabat, in tentaminibus publicis inter eminentes citatus. Jam vero de maturitate explorandum se dat, *stipendia militaria* facturus.

13. Florianus Gostkowski.

In Galiciæ pago Proszowki 1806. anno natus, initia literarum paternos inter parietes percepit. Anno 1818. Cracoviam petiit, atque Lycei, quod ibi floret, civibus primi ordinis adscriptus, sub tutela optimi Professoris Caietani Kowalski, unum per annum literis operam dabat. Postea Lyceo Kielcensi Parentes tradiderunt, ubi, quinque annorum spatio, semel atque iterum laude publica affectus, a secunda ad sextam classem pervenit. Nunc annuo cursu confecto, in *Universitate literaria Oeconomice politicæ* operam navare sibi proposuit.

14. Florianus Warzycki.

Anno 1807, Pieczonogi Palatinatus Cracoviensis pago natus. Principia-

cipia literarum a Magistris domesticis postquam acceperat, anno 1818. Cracoviam petiit, atque inter Lycei, quod ibi floret, discipulos ordinis primi receptus, ibique tres annos cum dimidio moratus, quovis anno inter eminentes recitalus fuit. Postea scholam nostram frequentare coepit, classis IV. civis factus. Tribus annis præterlapsis, semel præmio ornatus, bis laurele accepta, in sextam classem promotus fuit. Nunc examini maturitatis se dedit, *Jurisprudentiæ* operam navaturus.

15. *Antonius Gwoździowski.*

Kielciis anno 1807. natus, initia literarum a Præceptoribus edoctus est privatis. Decimum annum agentem parentes scholæ Kielcensi tradiderunt, ubi classis I. civibus adscriptus fuit. Spatio temporis, donec ad sextam classem pervenisset, semel præmio, semel laude ornatus erat. In suprema classe solidum per annum moratus, *Jurisprudentiæ* nec non *Oeconomice politicæ* incumbere cupiens, de maturitate explorandum se dat.

16. *Valentinus Mazurkiewicz*

Natus Kielciis 1807. anno, primæ rudimenta literarum privatim percipit: anno vero 1818. scholæ Kielcensis primæ classi adscriptus est. Sex annorum spatio, bis præmio in examine publico ornatus, in classem sextam promotus fuit. Nunc vero cupiens se accingere *Philosophiæ*, huic scholæ valedicit.

Uczniowie zasługujący przez pilność w naukach i przykładne sprawowanie się: